
Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PÁGINA 1 de 1

PREFEITO MUNICIPAL
	 MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Vice-Prefeito
	 EDUARDO COSTA DA SILVA
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
	 JOÃO GOMES DA SILVA
Secretaria Municipal de Saúde
	 JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA
Secretaria Municipal de Infraestrutura
	 ELENILDO DOS SANTOS BARBOSA

LEI Nº 445 SANCIONADA EM 07/03/2017

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VICENTINA- MS

TELEFONES ÚTEIS

SUMÁRIO
TELEFONES ÚTEIS.......................................................01
LICITAÇÃO....................................................................01

Secretaria Municipal de Assistência Social
	 ELAINE APARECIDA MENDES
Secretaria Municipal de Educação
	 JOÃO GOMES DA SILVA
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
	 LUCIANO LIMA DA SILVA
Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo
	 RAFAEL FARIA CORRÊA
Secretaria Municipal de Agropecuária

Prefeitura (67) 3468 -1156
Câmara Municipal (67) 3468 - 1262
Conselho Tutelar (67) 3468 - 1740 
Correios (67) 3468 - 1299
DETRAN (67) 3468 - 1204
Secretaria de Ass. Social (67) 3468 - 1071
Polícia Civil (67) 3468 - 1187
Polícia Militar (67) 3468 - 1195
Sanesul (67) 3468 - 1105
Secretaria de Saúde (67) 3468 - 1560
Secretaria de Educação (67) 3468 - 1071
Hospital Municipal (67) 3468 - 1096
P. Saúde Vila Rica (67) 3468 - 8055
P. Saúde São José (67) 3468 - 9080

LICITAÇÃO

ANO -2 No 250 VICENTINA-MS, TERÇA-FEIRA, 30 DE OUTUBRO DE 2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 032/2018
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº. 01, AO CON-

TRATO Nº. 048/2018

PARTES: MUNICÍPIO DE VICENTINA
                  NUNES EMPREENDIMENTOS E CONS                                                                                                 	
	      TRUTORA LTDA ME

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto, 
nos termos do Artigo 57, § 1º, incisos II, da Lei (Fede-
ral) nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, o qual prorro-
ga o prazo constante na Cláusula Sexta, do Contrato 
nº. 048/2018, firmado com a empresa Nunes Empre-
endimentos e Construtora Ltda ME.  

DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas e con-
dições do Contrato nº. 048/2018, firmado em 04 de 
junho de 2018 permanecem inalteradas.

DATA: 02 de outubro de 2018.

ASSINATURAS: MARCOS BENEDETTI HERME-
NEGILDO, Prefeito Municipal, FABIANO NUNES DE 
OLIVEIRA, proprietário e as Testemunhas: EDSON 
LOPES DANTAS e ELENILDO DOS SANTOS BAR-
BOSA.


		2018-10-30T13:34:05-0200
	EVERTON RICARDO PEREIRA DE SOUZA:93797176104




